
  

UCHWAŁA NR 8748/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Teatru 

im. Stefana  Żeromskiego w Kielcach z przeznaczeniem na pokrycie w 2024 r.  

wyprzedzających kosztów finasowania wydatków ponoszonych na realizację 

zadania „Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 

na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej” dofinansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (MF-EOG 2014-2021). 

Na podstawie Art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

§ 12 ust. 2 w uchwale nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach w kwocie 1.510.810,00 zł  (słownie: jeden milion pięćset 

dziesięć tysięcy osiemset dziesięć złotych ) z przeznaczeniem na pokrycie w 2024 r.  

wyprzedzających kosztów finasowania wydatków ponoszonych na realizację zadania 

„Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 

zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej” 

dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (MF-EOG 2014-2021). 

§ 2 

Termin spłaty pożyczki określa się do dnia 29 grudnia 2025 r. 

§ 3 

Warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4 

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 



 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


